
Datum Den Zubní lékař

1.1.2023 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou

7.1.2023 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71  Náměšť n. Oslavou

8.1.2023 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71  Náměšť n. Oslavou

14.1.2023 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71  Náměšť n. Oslavou

15.1.2023 neděle MDDr. Ludin Tomáš ESTHES s.r.o., Sokolská 3 674 01  Třebíč

21.1.2023 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71  Náměšť n. Oslavou

22.1.2023 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71  Náměšť n. Oslavou

28.1.2023 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71  Náměšť n. Oslavou

29.1.2023 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou

4.2.2023 sobota MUDr., MDDr. Novomestský Michal Stomatologické centrum Třebíč s.r.o., Kpt. Jaroše 1123 674 01  Třebíč

5.2.2023 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71  Náměšť n. Oslavou

11.2.2023 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71  Náměšť n. Oslavou

12.2.2023 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71  Náměšť n. Oslavou

18.2.2023 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71  Náměšť n. Oslavou

19.2.2023 neděle MUDr. Sedláček Milan ZUBNÍ HROTOVICE s.r.o, Zákostelní 9 675 55  Hrotovice

25.2.2023 sobota MDDr. Schneiderová Pavla Stomatologické centrum Třebíč s.r.o., Kpt. Jaroše 1123 674 01  Třebíč

26.2.2023 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71  Náměšť n. Oslavou

4.3.2023 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71  Náměšť n. Oslavou

5.3.2023 neděle MDDr. Safínová Irena JemDent, Budějovická 1192 675 31  Jemnice

11.3.2023 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71  Náměšť n. Oslavou

12.3.2023 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71  Náměšť n. Oslavou

18.3.2023 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71  Náměšť n. Oslavou

19.3.2023 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71  Náměšť n. Oslavou

25.3.2023 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71  Náměšť n. Oslavou

26.3.2023 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71  Náměšť n. Oslavou

1.4.2023 sobota MUDr. Tomková Alena Tomková  - dent s. r. o., Vltavínská 1346 674 01  Třebíč

2.4.2023 neděle MDDr. Václav Roman Tomková  - dent s. r. o., Vltavínská 1346 674 01  Třebíč

7.4.2023 svátek MUDr. Vlková Ivana Jihlavská 48 675 21  Okříšky

8.4.2023 sobota MDDr. Vodička Petr
Stomatochirurgie, implantologie a estetická stomatologie 

s.r.o., Na Potoce 78
674 01  Třebíč

9.4.2023 neděle MUDr. Vyletělová Magda MUDr. Vyletělová s.r.o., Vltavínská 1346 674 01  Třebíč

10.4.2023 svátek MUDr. Zelinka Jiří Budišov 356 675 03  Budišov

15.4.2023 sobota DK Dental s. r. o. Jaderná elektrárna Dukovany, Dukovany 269 675 50  Dukovany

16.4.2023 neděle MUDr. Auerová Renata JPL 07, s. r. o.,Tovačovského sady 78 676 02  Moravské Budějovice

22.4.2023 sobota MUDr. Augustinová Dana Husova 898 675 71  Náměšť n. Oslavou

23.4.2023 neděle MUDr. Bartoňková Olga Vltavínská 1346 674 01  Třebíč

29.4.2023 sobota MUDr. Bednářová Marie Zdislavina 11 674 01  Třebíč

30.4.2023 neděle MUDr. Blažek Ivan Komenského nám. 30 675 51  Jaroměřice

1.5.2023 svátek MDDr. Blažek Jan STRONG DENT s.r.o., Sv. Čecha 840/39 674 01  Třebíč

6.5.2023 sobota MUDr. Bošnjaková Ludmila Vltavínská 1346 674 01  Třebíč

7.5.2023 neděle MDDr. Břicháčková Anna JemDent, Budějovická 1192 675 31  Jemnice

8.5.2023 svátek MUDr. Cafourek Jiří Vltavínská 1346 674 01  Třebíč

13.5.2023 sobota MUDr. Cardová Yveta Jelínkova 991 674 01  Třebíč

14.5.2023 neděle MUDr. Černoch Vladimír Stomatologické centrum Třebíč s.r.o, Kpt Jaroše 1123 674 01  Třebíč

20.5.2023 sobota MUDr., MDDr. Došek Jakub STRONG DENT s.r.o., Sv. Čecha 840/39 674 01  Třebíč

21.5.2023 neděle MUDr. Dvořák Vlastimil Vltavínská 1346 674 01  Třebíč

27.5.2023 sobota MUDr. Dvořáková Dana Jelínkova 991 674 01  Třebíč

28.5.2023 neděle MDDr. Dzurňák Marcel Stomatologické centrum Třebíč s.r.o, Kpt Jaroše 1123 674 01  Třebíč

3.6.2023 sobota MUDr. Filipský František Tovačovského sady 78 676 02  Moravské Budějovice

4.6.2023 neděle MUDr. et. MDDr. Holešová Kristina Stomatologické centrum Třebíč s.r.o., Kpt. Jaroše 1123 674 01  Třebíč

10.6.2023 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 6750 01 Náměšť n. Oslavou

11.6.2023 neděle MUDr. Horáková Jitka Tovačovského sady 78 676 02  Moravské Budějovice

17.6.2023 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 6750 01 Náměšť n. Oslavou

18.6.2023 neděle MDDr. Horká Edita Mohelno 407 675 75  Mohelno

24.6.2023 sobota MUDr. Horká Eva Mohelno 407 675 75  Mohelno

25.6.2023 neděle MDDr. Chvátalová Martina JPL 07 s.r o.,Gymnazijní 344 676 02  Moravské Budějovice

březen 2023

duben 2023

květen 2023

červen 2023

Rozpis LPS stomatologická na období od 1.1.2023 do 31.12.2023   sobota, neděle, svátek: 09:00 - 12:00 hodin.

leden 2023

Adresa

únor 2023



1.7.2023 sobota MDDr. Klíma Pavel Průmyslová 162 674 01  Třebíč

2.7.2023 neděle MUDr. Kovářová Dana Budějovická 625 675 31  Jemnice

5.7.2023 svátek MDDr. Kučerová Michaela ESTHES s.r.o., Sokolská 3 674 01  Třebíč

6.7.2023 svátek MDDr. Kuchařová Tereza JPL 07 s.r o.,Gymnazijní 344 676 02  Moravské Budějovice

8.7.2023 sobota MUDr. Križan Ondřej DentSmile, s.r.o., Martinské nám. 149/3 674 01  Třebíč

9.7.2023 neděle MUDr. Látal Petr Kpt. Jaroše 2 674 01  Třebíč

15.7.2023 sobota MUDr. Lhotská Hofírková Kateřina ESTHES s.r.o., Sokolská 3 674 01  Třebíč

16.7.2023 neděle MUDr. Lhotská Kateřina ESTHES s.r.o., Sokolská 3 674 01  Třebíč

22.7.2023 sobota MUDr. Lhotský Václav ESTHES s.r.o., Sokolská 3 674 01  Třebíč

23.7.2023 neděle MUDr. Louda Jaromír JPL 07 s.r o.,Gymnazijní 344 676 02  Moravské Budějovice

29.7.2023 sobota MUDr. Louda Jaromír ml. JPL 07 s.r o.,Gymnazijní 344 676 02  Moravské Budějovice

30.7.2023 neděle MUDr. Louda Petr JPL 07 s.r o.,Gymnazijní 344 676 02  Moravské Budějovice

5.8.2023 sobota MDDr. Ludin Tomáš ESTHES s.r.o., Sokolská 3 674 01  Třebíč

6.8.2023 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71  Náměšť n. Oslavou

12.8.2023 sobota MUDr. Málková Ivana Jelínkova 991 674 01  Třebíč

13.8.2023 neděle MDDr. Matějíček Jiljí ESTHES s.r.o., Sokolská 3 674 01  Třebíč

19.8.2023 sobota MUDr. Novotná Irena Vltavínská 1346 674 01  Třebíč

20.8.2023 neděle MUDr., MDDr. Novomestský Michal Stomatologické centrum Třebíč s.r.o., Kpt. Jaroše 1123 674 01  Třebíč

26.8.2023 sobota MDDr. Pavlíčková Kristýna V Zahradách 279 675 73  Kralice n. Oslavou

27.8.2023 neděle MUDr. Piálková Irena Chmelová 6 674 01  Třebíč

2.9.2023 sobota MUDr. Plíšková Ludmila Nám. Míru 228 675 26  Želetava

3.9.2023 neděle MUDr. Pokorný Lubomír Vltavínská 1346 674 01  Třebíč

9.9.2023 sobota MUDr. Sedláček Milan ZUBNÍ HROTOVICE s.r.o, Zákostelní 9 675 55  Hrotovice

10.9.2023 neděle MDDr. Schneiderová Pavla Stomatologické centrum Třebíč s.r.o., Kpt. Jaroše 1123 674 01  Třebíč

16.9.2023 sobota MDDr. Simonidesová Hana Veselá rovnátka s.r.o., Tovačovského sady 78 676 02  Moravské Budějovice

17.9.2023 neděle MUDr. Slabá Ivana Tovačovského sady 78 676 02  Moravské Budějovice

23.9.2023 sobota MDDr. Safínová Irena JemDent, Budějovická 1192 675 31  Jemnice

24.9.2023 neděle MUDr. Šabrňák Petr MUDr. Petr Šabrňák s.r.o, Jungmannova 116/18 674 01  Třebíč

28.9.2023 svátek MUDr. Šmídová Irena Vltavínská 1346 674 01  Třebíč

30.9.2023 sobota MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71  Náměšť n. Oslavou

1.10.2023 neděle MUDr. Štěpánek Aleš
Stomatochirurgie, implantologie a estetická stomatologie 

s.r.o., Na Potoce 78
674 01  Třebíč

7.10.2023 sobota MUDr. Štěpek Jiří Koželužská 292 674 01  Třebíč

8.10.2023 neděle MUDr. Tarasová Kateřina Dent Tar s. r. o., Smila Osovského 20/35 674 01  Třebíč

14.10.2023 sobota MUDr. Tomková Alena Tomková  - dent s. r. o., Vltavínská 1346 674 01  Třebíč

15.10.2023 neděle MDDr. Václav Roman Tomková  - dent s. r. o., Vltavínská 1346 674 01  Třebíč

21.10.2023 sobota MUDr. Vlková Ivana Jihlavská 48 675 21  Okříšky

22.10.2023 neděle MDDr. Vodička Petr
Stomatochirurgie, implantologie a estetická stomatologie 

s.r.o., Na Potoce 78
674 01  Třebíč

28.10.2023 sobota MUDr. Vyletělová Magda MUDr. Vyletělová s.r.o., Vltavínská 1346 674 01  Třebíč

29.10.2023 neděle MUDr. Zelinka Jiří Budišov 356 675 03  Budišov

4.11.2023 sobota DK Dental s. r. o. Jaderná elektrárna Dukovany, Dukovany 269 675 50  Dukovany

5.11.2023 neděle MUDr. Auerová Renata JPL 07, s. r. o.,Tovačovského sady 78 676 02  Moravské Budějovice

11.11.2023 sobota MUDr. Augustinová Dana Husova 898 675 71  Náměšť n. Oslavou

12.11.2023 neděle MUDr. Bartoňková Olga Vltavínská 1346 674 01  Třebíč

17.11.2023 svátek MUDr. Bednářová Marie Zdislavina 11 674 01  Třebíč

18.11.2023 sobota MUDr. Blažek Ivan Komenského nám. 30 675 51  Jaroměřice

19.11.2023 neděle MDDr. Blažek Jan STRONG DENT s.r.o., Sv. Čecha 840/39 674 01  Třebíč

25.11.2023 sobota MUDr. Bošnjaková Ludmila Vltavínská 1346 674 01  Třebíč

26.11.2023 neděle MDDr. Břicháčková Anna JemDent, Budějovická 1192 675 31  Jemnice

2.12.2023 sobota MUDr. Cafourek Jiří Vltavínská 1346 674 01  Třebíč

3.12.2023 neděle MUDr. Cardová Yveta Jelínkova 991 674 01  Třebíč

9.12.2023 sobota MUDr. Černoch Vladimír Stomatologické centrum Třebíč s.r.o, Kpt Jaroše 1123 674 01  Třebíč

10.12.2023 neděle MUDr., MDDr. Došek Jakub STRONG DENT s.r.o., Sv. Čecha 840/39 674 01  Třebíč

16.12.2023 sobota MUDr. Dvořák Vlastimil Vltavínská 1346 674 01  Třebíč

17.12.2023 neděle MUDr. Dvořáková Dana Jelínkova 991 674 01  Třebíč

23.12.2023 sobota MDDr. Dzurňák Marcel Stomatologické centrum Třebíč s.r.o, Kpt Jaroše 1123 674 01  Třebíč

24.12.2023 neděle MUDr. Filipský František Tovačovského sady 78 676 02  Moravské Budějovice

25.12.2023 svátek MUDr. et. MDDr. Holešová Kristina Stomatologické centrum Třebíč s.r.o., Kpt. Jaroše 1123 674 01  Třebíč

26.12.2023 svátek MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71 Náměšť n. Oslavou

30.12.2023 sobota MUDr. Horáková Jitka Tovačovského sady 78 676 02  Moravské Budějovice

31.12.2023 neděle MUDr. Machová Eva Husova 898 675 71  Náměšť n. Oslavou

říjen 2023

listopad 2023

prosinec 2023

srpen 2023

září 2023

červenec 2023



Aktualizaci zpracovala: Mezlíková, dne 2.1.2023
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568 642 189

568 420 737

březen 2023

duben 2023

květen 2023
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Rozpis LPS stomatologická na období od 1.1.2023 do 31.12.2023   sobota, neděle, svátek: 09:00 - 12:00 hodin.

leden 2023

únor 2023



601 351 771

568 450 361

568 840 820

568 420 737

568 841 188

568 826 201

568 840 820

568 840 820

568 840 820

568 420 737

568 420 737

568 420 737

568 840 820

568 620 248

568 827 982

568 840 820

568 843 718

776 166 268

568 643 681
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568 840 867

568 860 256

776 166 268

568 420 923

568 420 728

606 035 265

568 844 350

568 840 736

568 620 248

568 844 102

568 850 364

568 421 601

568 844 296

568 844 296

702 165 791

568 844 102

568 808 223

568 875 207

561 103 646

568 422 106

568 620 041, kl. 48

568 808 274

568 824 359

568 440 495

568 844 002

568 808 275

606 035 265

568 843 787

568 829 575

776 166 268

568 844 002

568 844 194

568 829 577

776 166 268

568 420 923

776 166 268

568 620 248

568 420 735

568 620 248
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srpen 2023

září 2023

červenec 2023


